Datum Romae, ex aedibus S. C. de Disciplina Sacramentorum, in festo Ascensionis Domini a. 1938.

D. Card. Jorio, Praefectus.

L. ✠ S.

F. Bracci, Secretarius.

O p o m b a. Gornja določila instrukcije sv. kongregacije o čuvanju presv. Evharistije naj dušni pastirji natančno proučijo in se vestno po njih ravnajo. Kadarkoli se delajo novi ali popravljajo stari tabernaklji, naj se zavarujejo v smislu gornjih določil. Primerne shrambe za shranjevanje presv. Zakramenta, imenovane »cassaforte« in tabernacula »de securitate«, izdeluje »Tovarna blagajn«, d. z o. z. v Mariboru, Frankopanova 17, na katero se morejo dušni pastirji obračati za podrobna pojasnila.

61.

Sacra Paenitentiaria Apostolica

(Officium de indulgentiis)

I. Decretum. De praecibus et piis operibus indulgentiis ditatis, nova collectione editis.²

Quandoquidem ex una parte opus, a Sacra Congregatione Indulgentiarum Sacrarumque Reliquiarum anno MDCCCLXXXVIII editum, multis iam annis non amplius venale prostat; ex altera vero eiusdem generis Collectioni, quae anno MDCCCCXXIX in lucem prodiit, generales indulgentiarum concessiones postremis hisce temporibus, ac praesertim iubili Redemptionis anno, aliae ex aliis accessere, christifideles non pauci

¹ Rit. Rom., tit. IV, cap. I, n. 1.

² AAS, an. et vol. XXX, 1938, pag. 110.

ac vel sacerdotes et Episcopi ab Apostolica Sede petierunt, ut novum, idemque authenticum, prelo excuderetur opus, quod pontificias hac in re largitiones ita in unum colligeret, ut tuta communi pietati norma esset.

Cum vero Augustus Pontifex hac de causa certior factus esset, infra scripto Cardinali Paenitentiario Maiori mandavit, ut huic operi admodum veretur manus, cui etiam Ipsem et perficiendo generales normas rationesque indicavit. Eo videlicet spectabat Beatissimi Patris consilium, ut non modo preces et pia opera indulgentiis ditata in unum redigerentur, sed ut potius aptiore induitus forma elenchus vulgaretur, qui et recentiores omnes Summorum Pontificum id genus largitiones complecteretur, et novo usui novisque huius Officii praescriptis ordinate responderet, quae idcirco Suprema Auctoritate duce inventa sunt, ut indulgentiarum doctrinam atque incrementa nostra hac aetate moderarentur.

Quapropter Sacra Paenitentiaria Apostolica, ut Beatissimi Patris mandata faceret, post diuturnum studium diligentemque labore, preces et pia opera, ad praesentem hanc diem a Summis Pontificibus indulgentiis ditata, in unum collegit et in vulgus edidit; tum ea videlicet, quae in favorem omnium christifidelium, cum ea etiam quae in favorem quorundam coetuum spiritualibus hisce muneribus insignita fuerunt: idque ad normam perficiendum curavit earum immutationum atque rationum, quas Suprema ipsa Auctoritas proposuerat.